
Stud.jur. eller stud.merc.jur. med advokatdrømme
søges til Metroselskabet

Drømmer du om at blive advokat, og synes du, at retssager er spændende? Så har vi det perfekte
studiejob til dig!
Metroselskabet søger en studentermedhjælper til juridisk og administrativ bistand i forbindelse med
en omfattende og længerevarende voldgiftssag – med tiltrædelse hurtigst muligt.
Hos os får du mulighed for at komme helt ind i maskinrummet på en stor voldgiftssag. Du kommer
til at arbejde tæt sammen med erfarne advokater og opnår unik og værdifuld erfaring med
advokatarbejde og retssagsførelse.
Dine primære opgaver:

Assistere med forberedelse af sagen.●

Gennemgå og vurdere omfattende sagsmateriale.●

Udarbejde juridiske dokumenter og notater til brug for advokaterne og retten.●

Deltage i møder, koordinere og samarbejde med sagens advokater.●

Bidrage til strategidiskussioner- og møder om sagen.●

Forberede ledelsespræsentationer om sagen.●

Vi forestiller os, at du:

Er i gang med en cand.jur. eller cand.merc.jur. -uddannelse.●

Drømmer om at blive advokat og måske føre retssager i fremtiden.●

Har interesse for procesret og/eller entrepriseret.●

Erfaring fra retssagsarbejde eller entrepriseret er en fordel, men ikke et krav – vigtigst er, at

du har interesse og lyst til at lære.

●

Er åben, engageret og har godt humør.●

Er initiativrig og arbejder selvstændigt.●

Har gode skriftlige formidlingsevner.●

Vi tilbyder:
Et udviklende studiejob i et fagligt stærkt og levende miljø, hvor du får mulighed for at dygtiggøre
dig og lære af nogle af branchens mest erfarne profiler. Vi tilbyder løn i henhold til gældende
overenskomst, attraktive og fleksible ansættelsesvilkår og gode kolleger.
Arbejdstiden er ca. 15 timer om ugen, og vi er fleksible i forhold til studie- og eksamensperioder.
Interesseret?
Hvis du synes, stillingen lyder spændende, opfordrer vi dig til at søge! Har du spørgsmål, er du
meget velkommen til at kontakte Sophie Korsgaard Vang, Contract Manager i Procurement &
Contract Management og projektleder for voldgiftssagen, på tlf. +45 7242 4893.
Ansøgningsfrist er den 23. maj 2025.
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